PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.06.2017

№ 1159-ра

О проведении аукциона на право

заключения договоров

аренды земельных участков
На основании подпункта 5 пункта 3 статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, рассмотрев материалы, предоставленные управлением по муниципальному имуществу:

1. Провести 31.07.2017 аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений, на право заключения договоров аренды земельных участков, сроком на 10 лет, относящихся к категории земель «земли населенных пунктов», предназначенных под размещение промышленных, коммунально-складских объектов IV - V классов опасности.
2. Управлению по муниципальному имуществу (И. В. Муравская) разместить извещение о проведении аукциона (приложение) на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет – www.torgi.gov.ru, а также на  официальном сайте администрации города до 30.06.2017.
3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О. В. Кулиш) опубликовать распоряжение и информационное сообщение о проведении аукциона (приложение) в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
Глава города Пыть-Яха

    О. Л. Ковалевский